ปรับระดับผิวทางแอสฟัลต์ Surface Leveling ปี ๒๕๖๘ ทางหลวงหมายเลข ๓๑๙๖ ตอนควบคุม 
๐๓๐๒ ตอนท่าแค - โก่งธนู ระหว่าง กม.๘๘+๐๐๐ - กม.๙๑+๐๐๐ (ด้านซ้ายทางและด้านขวาทาง) ปริมาณงาน 
๑,๖๕๐.๐๐ ตารางเมตร จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ฐานิติกรภาดา ก่อสร้าง 
(ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙๙,๓๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

กฤษณ์ หย ่าวิไล  
(นายกฤษณ์ หย ่าวิไล) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑